平成 30年５月８日

各 位

会 社 名  株式会社メディカルシステムネットワーク

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 田 尻 稲 雄

（コード番号  ４３５０ 東証第一部）

問 合 せ 先  取締役専務執行役員 田 中 義 寛

（ＴＥＬ．０１１－６１３－７７５０）

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

  当社では、平成 30年３月期第４四半期連結会計期間において、下記のとおり特別損失を計上いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．特別損失（減損損失）の発生及びその内容

  平成 30年３月期において、当社グループが保有する店舗等の固定資産について、将来の回収可能性を検

討した結果、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき減損処理を行い、第４四半期連結会計期間におい

て減損損失 531百万円（調剤薬局店舗関連の固定資産 347百万円、賃貸不動産等 184百万円）を計上いた

しました。

２．業績に与える影響

  本件につきましては、本日公表しました「平成 30年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映してお

ります。

以 上